Российская  Федерация

Ростовская    область

Сальский  район

Глава Администрации

Екатериновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.12. 2011 год.
                                                                            №
 187

с. Екатериновка

«Об утверждении Генеральной схемы

 очистки  территории населенных пунктов

Екатериновского сельского поселения»

            В целях исполнения п.11.3 решения коллегии Администрации Ростовской области № 2 от 01.02.2010 года «О проводимых мероприятиях по повышению эффективности деятельности по обращению с отходами производства и потребления на территории Ростовской области».

ПОСТАНОВЛЯЮ:

             1.Утвердить Генеральную схему очистки  территории населенных пунктов Екатериновского сельского поселения.(приложение №1)
             2.Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах Екатериновского сельского поселения и на интернет сайте Екатериновского сельского поселения.

             3.Контроль за исполнением настоящего  постановления возложить на специалиста по муниципальному хозяйству Екатериновского сельского поселения Яровую С.И.

Глава Администрации

Екатериновского  сельского поселения                            Е.Г. Нейжмак

Подготовил: Специалист ЖКХ

Яровая С.И.

Тел.4-41-23.